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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevare,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Set opstilling af balanceregnskaberne med
råvarebalanceregnskab, færdigvareblanceregnskab og
input/output balanceregnskab og noter til eventuelle
overskridelser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevare. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
humle og krydderier, malt, sukker og færdigvare og skriftlige
procedurer.
Følgende er konstateret: der er ikke tydelig adskillelse ved
opbevaring af åbne humleposer, hvor kurvene og poserne ikke
er placeret efter hensigten og ikke tydeligt adskilt. Krydderier
er ikke adskilt på hylderne, men lukkede. Virksomheden følger
ikke sin egenkontrolprocedurer for identfikation og adskillese.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for adskillelse og tydelig
identifikation
Vejledt konkret om løsningsmulighder for tydelig identifikation
og adskillelse, ved brug af farver og fysisk adskillelse
Kontrolleret mærkning, (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på stikprøvevist udvalgte
økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret 2 følgesedler på udgående odrer, med
konventionele og økologiske produkter i samme ordre
Følgende er konstateret: Der mangler kontrolkodenummer på
afsender virksomheden. På tilsynet opdages fejlen i it-systemet
og der arbejdes på at rette fejlen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i
virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: indeks, egenkontrolprocedurer for varemodtagelse,
opbevaring, adskillelse, rengøringsprocedurer og mærkningsprocedurerkontrol
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende/Følgende er konstateret:Virksomhedens
egenkontrolprocedurer mangler indeks. Der er ikke rettet i egenkontrolprocedurerne i forhold til de faktiske
procedurer, i forhold til rengøringskontrol, adskillelse og mærkningskontrol.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


